2725
7
12
,5
10
7
10
7

tle
ite
r-
1/
17
-0
3-
97
Lichtleiter AL-...
mit Metallschutzschlauch
temperaturbeständig bis 200°C
Abmessungen in mm
Länge aktiver Bestellbezeichnung
200 4 AL-  200-4-L
500 4 AL-  500-4-L
1000 4 AL-1000-4-L
1500 4 AL-1500-4-L
2000 4 AL-2000-4-L
andere Längen auf Anfrage
Abmessungen in mm
Länge aktiver Bestellbezeichnung
200 4 AL-  200-4-T
500 4 AL-  500-4-T
1000 4 AL-1000-4-T
1500 4 AL-1500-4-T
2000 4 AL-2000-4-T
andere Längen auf Anfrage
Weiterhin lieferbar, z.B. für
Näherungsschalter Typ IRS-...-GF,
Lichtleiter-Ausführung ...-Y-1